CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL: CICLO 1-2024

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
D 35

DESARROLLO PERSONAL
D C34

MATEMATICA |
D C34

MATEMATICA |
D C34

DESARROLLO PERSONAL
D 33

07:35 a.m.
08:25 a.m.

TECNICAS DE REDACCION
D 35

DESARROLLO PERSONAL
D C34

MATEMATICA |
D C34

MATEMATICA |
D C34

DESARROLLO PERSONAL
D 33

08:30 a.m.
09:20 a.m.

FILOSOFIA GENERAL
D casa

TEOLOGIA |
D casa

FILOSOFIA GENERAL
D Cca3

TECNICAS DE REDACCION
D casa

TEOLOGIA |
D casa

09:20 a.m.
10:10 a.m.

FILOSOFIA GENERAL
D casa

TEOLOGIA |
D Cca4

FILOSOFIA GENERAL
D Cca3

TECNICAS DE REDACCION
D casa

TEOLOGIA |
D Cca4

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:59

1.00-1.00-56.00-50.00
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CARRERA: INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:  CICLO 1-2024 (2)

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado

06:45 a.m.

07:35 a.m.

07:35 a.m.

08:25 a.m.

08:30 a.m.

09:20 a.m.

09:20 a.m.

10:10 a.m.

10:15 a.m. FILOSOFIA GENERAL TEOLOGIA | FILOSOFIA GENERAL TECNICAS DE REDACCION TEOLOGIA |

11:05 a.m E c23 E c24 E c22 E c24 E c23

11:05 a.m. FILOSOFIA GENERAL TEOLOGIA | FILOSOFIA GENERAL TECNICAS DE REDACCION TEOLOGIA |

11:55 am E c23 E c24 E c22 E c24 E c23

11:55 a.m. MATEMATICA | DESARROLLO PERSONAL TECNICAS DE REDACCION MATEMATICA | DESARROLLO PERSONAL

12:45 p.m E C43 E 33 E C35 E C43 E C34

12:45 p.m. MATEMATICA | DESARROLLO PERSONAL TECNICAS DE REDACCION MATEMATICA | DESARROLLO PERSONAL

01:30 p.m E C43 E 33 E C35 E C43 E C34

02:00 p.m.

02:50 p.m.

02:55 p.m.

03:45 p.m.

03:50 p.m.

04:40 p.m.

04:45 p.m. FILOSOFIA GENERAL DESARROLLO PERSONAL FILOSOFIA GENERAL DESARROLLO PERSONAL TECNICAS DE REDACCION

05:35 p.m G 33 G B38 G c47 G c23 G C45
05:40 p.m. FILOSOFIA GENERAL DESARROLLO PERSONAL FILOSOFIA GENERAL DESARROLLO PERSONAL TECNICAS DE REDACCION
06:30 p.m. G 33 G B38 G c47 G c23 G C45

06:35 p.m. MATEMATICA | MATEMATICA | TEOLOGIA | TECNICAS DE REDACCION TEOLOGIA |

07:25 p.m G C46 G C25 G c47 G c47 G C43

07:30 p.m. MATEMATICA | MATEMATICA | TEOLOGIA | TECNICAS DE REDACCION TEOLOGIA |

08:20 p.m G C46 G C25 G c47 G c47 G C43

Fecha de impresién: 07/12/2023 17:33:59 1.00-2.00-57.00-50.00 Pagina: MAURICIO-57




CARRERA: INGENIERIA INDUSTRIAL NIVEL: CICLO 111-2024
Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA FISICA Il DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA FISICA Il MECANICA DE LOS SOLIDOS |
07:35 am B H25 B 24 B H25 B 24 B c22
07:35 a.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA FISICA Il DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA FISICA Il MECANICA DE LOS SOLIDOS |
08:25 am B H25 B 24 B H25 B 24 B c22
08:30 a.m. INTRODUCCION A LA INGENIERIA MATEMATICA 11| INTRODUCCION A LA INGENIERIA MECANICA DE LOS SOLIDOS | MATEMATICA 11|
09:20 am A B46 B 35 (PRACTICA) B c24 B 35

- Al B46
09:20 a.m. INTRODUCCION A LA INGENIERIA MATEMATICA 11| INTRODUCCION A LA INGENIERIA MECANICA DE LOS SOLIDOS | MATEMATICA 11|
10:10 am A B46 B 35 (PRACTICA) B c24 B 35

- Al B46
10:15 a.m. INTRODUCCION A LA INGENIERIA FISICA Il INTRODUCCION A LA INGENIERIA FISICA Il
11:05 am B B46 c 22 (PRACTICA) c c22

o B1 B46
11:05 a.m. INTRODUCCION A LA INGENIERIA FISICA Il INTRODUCCION A LA INGENIERIA FISICA Il
11:55 am B B46 c 22 (PRACTICA) c c22

- B1 B46
11:55 a.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
12:45 p.m ¢ H2s c H2s
12:45 p.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
01:30 p.m ¢ H2s c Has
02:00 p.m.

02:50 p.m.

02:55 p.m.

03:45 p.m.

03:50 p.m.

04:40 p.m.

04:45 p.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA INTRODUCCION A LA INGENIERIA INTRODUCCION A LA INGENIERIA MECANICA DE LOS SOLIDOS | DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
05:35 pm D H25 c B47 (PRACTICA) c c24 D H25

i35 p.m. cl E21

05:40 p.m. DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA INTRODUCCION A LA INGENIERIA INTRODUCCION A LA INGENIERIA MECANICA DE LOS SOLIDOS | DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA

06:30 pum D H25 c B47 (PRACTICA) c c24 D H25

3% p.m. cl E21
06:35 p.m. MECANICA DE LOS SOLIDOS | MATEMATICA 11| FISICA Il MATEMATICA 11| FISICA Il
07:25 pm c c33 c c34 D c33 c c32 D c32
07:30 p.m. MECANICA DE LOS SOLIDOS | MATEMATICA 11| FISICA Il MATEMATICA 11| FISICA Il
08:20 p.m c c33 c c34 D c33 c c32 D c32
Fecha de impresién: 07/12/2023 17:33:59 3.00-1.00-12.00-50.00 Pagina: MAURICIO-12




CARRERA: INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:  CICLO V-2024 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
A C12

INGENIERIA ECONOMICA

A C12

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
A caa

INGENIERIA ECONOMICA

A Cc11

METODOS PROBABILISTICOS

A C48

05:40 p.m.
06:30 p.m.

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
A C12

INGENIERIA ECONOMICA

A C12

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
A caa

INGENIERIA ECONOMICA

A Cc11

METODOS PROBABILISTICOS

A C48

06:35 p.m.
07:25 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C42

QUIMICA TECNICA
B C12

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C42

QUIMICA TECNICA
B C11

07:30 p.m.
08:20 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C42

QUIMICA TECNICA
B C12

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C42

QUIMICA TECNICA
B Cc11

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:59

5.00-1.00-14.00-50.00
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CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:  CICLO V-2024 (2)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INGENIERIA ECONOMICA
B C34

QUIMICA TECNICA
C C34

METODOS PROBABILISTICOS
B C46

QUIMICA TECNICA
C C12

05:40 p.m.
06:30 p.m.

INGENIERIA ECONOMICA
B C34

QUIMICA TECNICA
C C34

METODOS PROBABILISTICOS
B C46

QUIMICA TECNICA
C C12

06:35 p.m.
07:25 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C22

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
B C35

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
E C22

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
B C12

INGENIERIA ECONOMICA
B Cc22

07:30 p.m.
08:20 p.m.

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
F C22

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
B C35

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION
F C22

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
B C12

INGENIERIA ECONOMICA
B Cc22

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:59

5.00-2.00-15.00-50.00
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CARRERA: INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:

CICLO VII-2024 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
A C35

GESTION ADMINISTRATIVA
A 35

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
A C33

GESTION ADMINISTRATIVA
A 35

05:40 p.m.
06:30 p.m.

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
A C35

GESTION ADMINISTRATIVA
A 35

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
A C33

GESTION ADMINISTRATIVA
A 35

06:35 p.m.
07:25 p.m.

DISTRIBUCION EN PLANTA
A 35

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
A C36

DISTRIBUCION EN PLANTA
A 35

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
A €33

07:30 p.m.
08:20 p.m.

DISTRIBUCION EN PLANTA
A 35

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
A C36

DISTRIBUCION EN PLANTA
A 35

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
A €33

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:59

7.00-1.00-16.00-50.00
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CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL: CICLO VII-2024 (2)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DISTRIBUCION EN PLANTA
B C36

GESTION ADMINISTRATIVA
B C36

GESTION ADMINISTRATIVA
B C33

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
B C12

05:40 p.m.
06:30 p.m.

DISTRIBUCION EN PLANTA
B C36

GESTION ADMINISTRATIVA
B C36

GESTION ADMINISTRATIVA
B C33

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
B C12

06:35 p.m.
07:25 p.m.

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
B C36

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
B C42

DISTRIBUCION EN PLANTA
B C34

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
B C35

07:30 p.m.
08:20 p.m.

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
B C36

CONTROL ESTADISTICO DE LA
CALIDAD
B Ca2

DISTRIBUCION EN PLANTA
B C34

TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
B C35

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:59

7.00-2.00-17.00-50.00
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